
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2043

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12289868 120802
4

Ворона Вікторія Юріївна 54325902 EH 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

167,000

2 12235295 120802
4

Вороніна Анастасія Євгеніївна 54312645 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

130,000

1



3 12009046 120802
4

Діденко Антон Віталійович 54293766 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

115,000

4 12010065 120802
4

Тарадаєв Віталій Володимирович 51809490 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

146,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12589214 121735
6

Бугаєнко Марія Юріївна 54231087 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040806 Дизайн 131,350

2 12368444 121735
6

Булгакова Міша Олександрівна 52602691 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252604 Дизайн 150,150

3



3 11954388 121735
6

Крамаренко Аліна Віталіївна 54226104 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096477 Дизайн 131,350

4 11958133 121735
6

6594-8479428 Ксенія Сергіївна 54230973 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007069 Дизайн 135,250

5 12237704 121735
6

Хмара Ірина Олегівна 53833394 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047252 Дизайн 143,050

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12048371 125134
5

Верещака Катерина Станіславівна 52774145 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116001 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

135,400

2 12649905 125134
5

Гальонко Софія Валеріївна 54231241 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240271 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

134,800

5



3 12483910 125134
5

Загамула Каріна Олександрівна 54312876 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087199 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

128,200

4 11908425 125134
5

Китаєв Владислав Вадимович 54153495 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174164 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

123,800

5 12366229 125134
5

Клименко Даріна Ігорівна 53828484 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027811 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

145,700

6 12762139 125134
5

Коротун Дмитро Владиславович 54230504 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116618 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

121,600

7 12119648 125134
5

Кришевич Анна Володимирівна 54300855 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222107 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

135,700

8 12125337 125134
5

Ренська Анастасія Денисівна 52774167 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115732 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

129,500

9 12213772 125134
5

Сивець Софія Олексіївна 54093406 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044337 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

126,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12139700 117420
5

Бранчук Вікторія Василівна 53636139 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051835 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

150,450

2 12080371 117420
5

Заставна Анастасія Вадимівна 54075787 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023677 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,250

7



3 12029093 117420
5

Книш Ганна Олегівна 53210108 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000403 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

144,650

4 12363848 117420
5

Линник Валентин Олегович 54232309 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147721 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

132,950

5 11944617 117420
5

Островська Софія Іванівна 53554104 XA 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002668 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

135,350

6 12527884 117420
5

Романчук Анна Ігорівна 54297437 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291982 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

128,250

7 12158109 117420
5

Сорокіна Олександра Сергіївна 54304124 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240187 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

127,450

8 12536359 117420
5

Худобіна Діана Олександрівна 54296430 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163181 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

120,100

9 12380321 117420
5

Шишак Анна Юріївна 54303614 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174263 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

157,350

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12135912 121743
3

Афанасьєв Андрій Андрійович 54112395 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

2 12074779 121743
3

Бурлака Ігор Вадимович 49238024 KB 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

9



3 12223833 121743
3

Вакуленко Ірина Юріївна 53857600 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4 12251644 121743
3

Вовкотруб Марія Вікторівна 24676118 XE 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5 12463584 121743
3

Іванов Олександр Іванович 53031430 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

6 12765256 121743
3

Іл`їна Єва Володимирівна 53237373 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

7 12413664 121743
3

Каганцева Вікторія Олександрівна 30075480 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

8 12761699 121743
3

Корсунов Владислав Валерійович 50461943 KB 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

9 12365949 121743
3

Кругляк Анастасія Олександрівна 54075784 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

10 12724261 121743
3

Мовенко Олександра Геннадіївна 52681509 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

11 12272944 121743
3

Тім Вікторія Віталіївна 53776205 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

10



12 12373196 121743
3

Шишкова Катерина Віталіївна 52342196 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12734943 117293
0

Котович Софія Геннадіївна 53844148 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080120 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

142,273

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12507398 117421
3

Бондаренко Діана Геннадіївна 54300860 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295808 Готельно-
ресторанна 
справа

138,583

2 12635213 117421
3

Букша Вероніка Русланівна 54076049 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280830 Готельно-
ресторанна 
справа

145,000

13



3 12395454 117421
3

Дворник Ірина Юріївна 53833396 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202435 Готельно-
ресторанна 
справа

118,700

4 12536390 117421
3

Дуденко Софія Сергіївна 53209619 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145573 Готельно-
ресторанна 
справа

150,400

5 12046484 117421
3

Куценко Марина Миколаївна 31614615 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0278932 Готельно-
ресторанна 
справа

141,400

6 12386194 117421
3

Лящук Наталія Василівна 52352684 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0347702 Готельно-
ресторанна 
справа

152,700

7 12617381 117421
3

Маснуха Ольга Володимирівна 54076713 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204474 Готельно-
ресторанна 
справа

148,917

8 12321520 117421
3

Меть Олександра Вікторівна 53849004 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216693 Готельно-
ресторанна 
справа

134,100

9 12063008 117421
3

Мисан Мирослава Вікторівна 54337353 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170045 Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

10 11991853 117421
3

Міллєр Ліна Андріївна 47904939 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0204492 Готельно-
ресторанна 
справа

131,200

11 11989489 117421
3

Павлюк Олександра Андріївна 54086828 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086629 Готельно-
ресторанна 
справа

138,400

12 12660921 117421
3

Попенко Мілана Мирославівна 54148688 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136372 Готельно-
ресторанна 
справа

151,333

14



13 12602731 117421
3

Прима Вікторія Володимирівна 52009705 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236087 Готельно-
ресторанна 
справа

191,700

14 12567132 117421
3

Рожок Анастасія Ігорівна 54149221 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229453 Готельно-
ресторанна 
справа

130,417

15 12519018 117421
3

Саранчук Вікторія Ігорівна 54231322 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076914 Готельно-
ресторанна 
справа

137,300

16 12462426 117421
3

Свирида Вікторія Василівна 54075181 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171994 Готельно-
ресторанна 
справа

123,800

17 12680937 117421
3

Тарнай Ілля Михайлович 54232654 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296836 Готельно-
ресторанна 
справа

132,333

18 11938952 117421
3

Ткаченко Тетяна Миколаївна 53773855 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078124 Готельно-
ресторанна 
справа

127,600

19 11972978 117421
3

Хаітова Анна Романівна 52616011 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0041566 Готельно-
ресторанна 
справа

169,700

20 12167852 117421
3

Ховрич Мирослава Вячеславівна 53721745 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148047 Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

21 12579691 117421
3

Церцея Валерія Олександрівна 54245673 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225586 Готельно-
ресторанна 
справа

152,917

15



22 12126188 117421
3

Шмігінський Олександр Вікторович 52930148 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256459 Готельно-
ресторанна 
справа

133,500

23 11895109 117421
3

Щурова Вероніка Сергіївна 53852259 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076642 Готельно-
ресторанна 
справа

142,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2089

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна 4р. 6м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12240602 117421
3

Андрущенко Олена Валентинівна 54075697 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235054 Готельно-
ресторанна 
справа

136,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2043

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11935827 117421
5

Гребонос Єгор Валерійович 53632545 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256332 Міжнародний 
туризм

142,333

2 12326142 117421
5

Дзекунова Аліна Андріївна 53619660 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117639 Міжнародний 
туризм

140,000

17



3 12049529 117421
5

Коваленко Лілія Анатоліївна 37045620 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0275706 Міжнародний 
туризм

130,900

4 12668844 117421
5

Коверник Єлизавета Анатоліївна 53057239 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097705 Міжнародний 
туризм

140,600

5 12597683 117421
5

Мігаль Анастасія Олександрівна 54014400 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0300854 Міжнародний 
туризм

124,400

6 12552093 117421
5

Сильченко Марія Олександрівна 53105907 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149133 Міжнародний 
туризм

179,500

7 11968657 117421
5

Черниш Марія Володимирівна 54144512 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240889 Міжнародний 
туризм

145,700

8 12762454 117421
5

Шеремет Денис Анатолійович 53061925 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291904 Міжнародний 
туризм

144,400

18


	2089

